[image: image1.wmf]

NOTA DE ESCLARECIMENTO

EDITAL Nº 2840/2019 - PREGÃO Nº 006/2019

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, visando esclarecer eventuais dúvidas, torna público que o LOTE 09 (Semeadeira de arrasto) do Edital nº 2840/2019 – Pregão nº 006/2019, refere-se que a Semeadeira é de arrasto com acionamento no comando. As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas. Informações Fone (55) 3281 2463, ramal 213.

RUDINEI DIAS MORALES,

Pregoeiro.